## 朝日信用金庫

## 「朝日ビジネスWEB」 他金融機関宛振込手数料改定のお知らせ

日頃より「朝日ビジネスWEB」をご利用いただきありがとうございます。 このたび当金庫では、銀行間手数料廃止および内国為替制度運営費創設に伴う銀行間 振込にかる手数料の引き下げを受け、令和3年11月1日(月)より、「他金融機関 宛振込手数料」を下記のとおり改定させていただきます。

記

## 1. 振込手数料(税込)

【オンライン取引「資金移動」およびファイル伝送「総合振込」】

改	金額	当金庫同店宛	当金庫本支店宛	他金融機関宛
定	3万円未満	無料	110円	330円
前	3万円以上	無料	110円	440円

他金融機関宛振込手数料の引き下げとなります。

改	金額	当金庫同店宛	当金庫本支店宛	他金融機関宛	
定	3万円未満	無料	110円	275円	
後	3万円以上	無料	110円	330円	

## 【給与(賞与)振込】 変更ありません。

- 2. オンライン取引「資金移動」およびファイル伝送「総合振込」の 振込手数料について
  - ①振込手数料を先方負担として支払金額から差し引く場合には、振込手数料にご 注意ください。
  - ②振込手数料は、送信(受付日)時点の手数料金額が適用されます。 《例》

ファイル伝送の「総合振込」で10月25日に11月1日付の予約振込 (3万円以上)を行った場合は、旧手数料の440円(税込)が適用され、 11月1日に口座から引落しとなります。

以 上

【本件に関するお問合せ先】 朝日信用金庫 営業統括部 ダイレクトバンキングセンター

フリーコール: 0120-86-8181 受付時間: 平日9:  $00\sim17:00$ 

(年末年始・祝日は除く)